САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 131
« 28» февраля 2019г.

О внесении изменений и дополнений в Положение,
утвержденное решением Муниципального Совета
от 01 марта 2018 № 103
«Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих внутригородского
муниципального образования муниципальный
округ Пороховые и урегулированию
конфликта интересов (в новой редакции)»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Пороховые:

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих внутригородского муниципального образования
муниципальный округ Пороховые и урегулированию конфликта интересов, утвержденное
решением Муниципального Совета от 01 марта 2018 № 103 «Об утверждении Положения
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих внутригородского муниципального образования муниципальный округ
Пороховые и урегулированию конфликта интересов (в новой редакции)»:

1) дополнить пунктом 12.1 следующего содержания:

"12.1. Комиссия в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской
Федерации, обязана рассмотреть письменное обращение гражданина, указанное в абзаце
втором подпункта "б" пункта 12 настоящего Положения";

2) из пункта 40 слова "не позднее одного рабочего дня, следующего за днем проведения
соответствующего заседания комиссии" исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования.

Глава муниципального ,
образования, исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета,- z"’
глава Местной Администрации / В.А.Литвинов